em face da sentença proferida pelo Juízo da 20ª Vara Cível da Comarca de Natal que, nos autos da
Ação de Cobrança de Seguro DPVAT proposta por Jackeline Bezerra Cabral, julgou procedente o pedido
autoral para condenar a seguradora ao pagamento de indenização no valor de R$ 3.375,00 (três mil,
trezentos e setenta e cinco reais), bem como R$ 2.059,49 (dois mil e cinquenta e nove reais e quarenta e
nove centavos) relativos às despesas médicas custeadas pela autora, decorrentes de acidente
automobilístico.

Em suas razões, aduz a seguradora apelante que a parte apelada deixou de apresentar documentos

[...]

(cinquenta reais) referentes a exame de Raio-X (ID 11168776); além de R$ 16,56 (dezesseis reais e
cinquenta e seis centavos) (ID 11168777 - Pág. 6), os quais guardam nexo causal com o acidente,

(cinco mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta e um centavos).totalizando R$ 5.690,51

Considerando  (dois mil e setecentos reais) o teto máximo de R$ 2.700,00 e o pagamento
 (seiscentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos), administrativo prévio no valor de R$ 640,51

(dois mil e cinquenta e nove reais e quarenta e novefaz jus a apelada ao recebimento de R$ 2.059,49
centavos)  Portanto, comprovados os gastos médicos realizados pela parte autora, relativos ao DAMS.

[...]

em face da sentença proferida pelo Juízo da 20ª Vara Cível da Comarca de Natal que, nos autos da
Ação de Cobrança de Seguro DPVAT proposta por Jackeline Bezerra Cabral, julgou procedente o pedido
autoral para condenar a seguradora ao pagamento de indenização no valor de R$ 3.375,00 (três mil,
trezentos e setenta e cinco reais), bem como R$ 2.059,49 (dois mil e cinquenta e nove reais e quarenta e
nove centavos) relativos às despesas médicas custeadas pela autora, decorrentes de acidente
automobilístico.

Em suas razões, aduz a seguradora apelante que a parte apelada deixou de apresentar documentos

[...]

(cinquenta reais) referentes a exame de Raio-X (ID 11168776); além de R$ 16,56 (dezesseis reais e
cinquenta e seis centavos) (ID 11168777 - Pág. 6), os quais guardam nexo causal com o acidente,

(cinco mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta e um centavos).totalizando R$ 5.690,51

Considerando  (dois mil e setecentos reais) o teto máximo de R$ 2.700,00 e o pagamento
 (seiscentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos), administrativo prévio no valor de R$ 640,51

(dois mil e cinquenta e nove reais e quarenta e novefaz jus a apelada ao recebimento de R$ 2.059,49
centavos)  Portanto, comprovados os gastos médicos realizados pela parte autora, relativos ao DAMS.